
Slovenský politolog a publicista Chmelár:
Bratři a sestry zpoza Moravy, děkujeme!
- editor007 | 9. března 2024

ČESKO / SLOVENSKO: Po celý den dnes dokazujete, že česko-slovenské vztahy jsou
mnohem hlubší a trvalejší hodnotou než jedno přadeno hadů, a tak jak je nedokázal zničit
Matovič, nedokáže je zničit ani Fiala.

Nevěřím, že tento ostudný krok protektorátní vlády nebyl koordinován s Paříží, protože jen den
předtím byl v Praze Emmanuel Macron, který ve volbách otevřeně podpořil progresivistickou opozici
na Slovensku.

Stejně jako nepřekvapuje, že v této otázce si tak dojímavě porozuměli dvě marketingově vyrobené
figurky Zuzana Čaputová a Petr Pavel, který považuje postoj Fialovy vlády za správný.

O to víc si vážíme podpory těch českých přátel, kteří si uvědomují, pod jak obrovským tlakem se
Slovensko pro své suverénní postoje nachází. Žijeme těžké časy a vzájemnou podporu ještě budeme
potřebovat. Neboť jak řekl Milan Rastislav Štefánik: „Zvítězíme jen tehdy, budou-li Češi a Slováci
vždy stát bok po boku. Pokud se někomu podaří nás rozdělit, pak bude špatně. První zásadou našeho
boje za národní svobodu je jednota a svornost. To si, bratři , pamatujme.” Jinak je tragikomické, že
právě v době, kdy se chystá společné zasedání slovenské a ukrajinské vlády, ta česká zrušila setkání
se slovenskou kvůli Ukrajině. Není to jediné absurdum této situace.

 

ZDROJ: FB Eduard Chmelár / PZ

https://cz24.news/slovensky-politolog-a-publicista-chmelar-bratri-a-sestry-zpoza-moravy-dekujeme/
https://cz24.news/slovensky-politolog-a-publicista-chmelar-bratri-a-sestry-zpoza-moravy-dekujeme/

